
UCHWAŁA NR 531/XLVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Psarskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, zlokalizowanej na działce ewidencyjnej o numerze 7/4 
oraz na częściach działek ewidencyjnych o numerach 6/4 i 7/5, stanowiących 
własność gminy Śrem, nadaje się nazwę: Hebanowa.  

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ustępie 1, oznaczono w załączniku 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4D6B17-D84C-405D-934B-3067FADBEF13. Podpisany Strona 1



ul. Hebanowa
LEGENDA

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Załącznik do uchwały Nr 531/XLVII/2023
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 18 września 2023 r.

PSARSKIE

ul. Aleja Platanow
a

ul. Bukowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4D6B17-D84C-405D-934B-3067FADBEF13. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR  531/XLVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Psarskie 

 

Z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym wynika, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów 
będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, 760 i 1193). Do zadań gminy, zgodnie z art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1752) należy także prowadzenie ewidencji ulic. 

W ramach przypisanych gminie kompetencji, o których mowa wyżej, 
została przygotowana propozycja nadania nazwy ulicy we wsi Psarskie, 
wzdłuż której przewiduje się rozwój zabudowy zgodnie z ustaleniami 
wynikającymi z obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Nadanie nazwy wymienionej w uchwale ulicy umożliwi 
w przyszłości przyporządkowanie poszczególnym obiektom odpowiedniej 
numeracji porządkowej. Propozycja przedstawiona w uchwale została 
zaakceptowana przez mieszkańców wsi, co potwierdza uchwała Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Psarskie. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady 

 
Katarzyna Sarnowska   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4D6B17-D84C-405D-934B-3067FADBEF13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie



